[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 21.11.2013г. № 42-нпа

                      г. Тайга

О внесении изменений в постановление

 Тайгинского городского Совета народных
депутатов от 22.12.2005 № 70 «Об установлении
городских наград»

         Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайгинского городского округа,  Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в постановление Тайгинского городского Совета народных депутатов от 22.12.2007  № 70  «Об установлении городских наград» (в редакции  решения Тайгинского городского Совета народных депутатов от 24.03.2011 № 9-нпа) следующие изменения:

1.1. пункт 7 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции: «7.Расходы, связанные с награждением Памятным адресом Совета народных депутатов и администрации Тайгинского городского округа осуществляются за счет средств местного бюджета и предусматривается в бюджете Тайгинского городского округа на соответствующий финансовый год отдельной строкой.»;
1.2. пункт 7 приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«7. Расходы, связанные с награждением Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Тайгинского городского округа осуществляются за счет средств местного бюджета и предусматривается в бюджете Тайгинского городского округа на соответствующий финансовый год отдельной строкой.»;
1.3. пункт 4 приложения № 3 к постановлению изложить в следующей редакции:

«4. Расходы, связанные с награждением Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации Тайгинского городского округа осуществляются за счет средств местного бюджета и предусматривается в бюджете Тайгинского городского округа на соответствующий финансовый год отдельной строкой.»;
1.4. слова «городской Совет народных депутатов», «городской Совет», «Глава города» в приложениях №№  1- 3 во всех падежах заменить словами «Совет народных депутатов Тайгинского городского округа», «глава Тайгинского городского округа» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий», «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Тайгинского городского округа.

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по экономике, финансам и предпринимательству (Селиванов Е.И.).

Председатель Совета народных

Глава Тайгинского городского

депутатов Тайгинского городского

округа

округа

_______________А.А. Горявин

             ____________ Е.П. Гуляева